

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD04618
Stavba: Rekonstrukce ulice Na Chmelnici, Uherský Brod

OSD: 822 2
 Město: Uherský Brod

Úřad: Úřad
 Datum: 12.2.2019

Adresa: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský O Brod

IC: 291463
 DIČ: 291463

Investor: ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Č.Ú. 262 84 570
 DIČ CZ26284570

Projektant:

Ú.Ú.
 DIČ

Projektant:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 5 841 995,18

	DPH - výpočet	DPH - počet	DPH - výpočet
DPH - výpočet	12,00	5 841 995,18	699 035,41
DPH - počet	18,00	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 068 814,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD04618
Stavba: Rekonstrukce ulice Na Chmelnici, Uherský Brod

OSD: Uherský Brod

Datum: 12.02.2019

Adresa: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Investor: ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 841 995,18	7 068 814,17	
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	157 000,00	189 970,00	VON
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	157 000,00	189 970,00	Soupis
SO 102	Úsek II - sta.0,185 - 0,400	4 183 107,29	5 061 559,82	STA
SO 102	Úsek II - sta.0,185 - 0,400	3 978 381,28	4 813 841,35	Soupis
SO 102.1	Bezbariérový chodník	204 726,01	247 718,47	Soupis
SO 103	Úsek III - sta.0,400 - 0,480	1 396 418,64	1 689 666,55	STA
SO 103	Úsek III - sta.0,400 - 0,480	1 396 418,64	1 689 666,55	Soupis
SO 401	Nasvětlení přechodu	105 469,25	127 617,79	STA
SO 401	Nasvětlení přechodu	105 469,25	127 617,79	Soupis

66
66
66
66
66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice III. Chvalská, Uherský Brod

Objekt:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

MČO: 822 2

Město: Uherský Brod

Číslo stavby: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Objednatel:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Projektant:

Referenční:

Číslo:

Datum: 12.02.2019

IC: 291463

IČK: 291463

IČ: 262 84 570

DIC: CZ26284570

IC:

DIC:

Cena bez DPH

157 000,00

M.Č. kategorie

Číslo stavby

Číslo dílu

Objem práce

Objem

157 000,00

0000

12 000,00

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

189 970,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice III. Chvalská, Uherský Brod

Objekt:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Město: Uherský Brod

Datum: 12.02.2019

Číslo stavby: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Projektant:

Objednatel: ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

157 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

157 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

66 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

55 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

36 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Chmelici, Uherský Brod

Objekt:

03 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Účel:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Město:

Uherský Brod

Datum:

12.02.2019

Technická:

Investiční:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačičky, 687 24 Uherský Ostroh

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							157 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				157 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				66 000,00	
1	K	012103000	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Odstranění povrchových vrstev a vytyčení nových sítí</i>								
2	K	012203000	Geodetické práce po dobu výstavby	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Geodetické práce po dobu výstavby, včetně vytyčení nových sítí, měření a kontrolní měření, posouzení podkladní vrstvy asfaltu, kontrolní měření kvality prací, zkoušky únosnosti, posouzení podkladní vrstvy asfaltu</i>								
3	K	012303000	Kontrolní měření kvality prací, zkoušky únosnosti, posouzení podkladní vrstvy asfaltu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Geodetické práce po dobu výstavby, včetně vytyčení nových sítí, měření a kontrolní měření, posouzení podkladní vrstvy asfaltu, kontrolní měření kvality prací, zkoušky únosnosti, posouzení podkladní vrstvy asfaltu</i>								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na přípravě, vypracování a kontrole výkresů a dokumentace skutečného provedení stavby</i>								
D	VRN3		Zařízení staveniště				55 000,00	
5	K	032002000	Zřízení a provoz staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na zřízení a provozu staveniště, včetně vytyčení nových sítí, měření a kontrolní měření, posouzení podkladní vrstvy asfaltu, kontrolní měření kvality prací, zkoušky únosnosti, posouzení podkladní vrstvy asfaltu</i>								
6	K	034303000	Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na opravě, údržbě a průběžném čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby</i>								
7	K	034303000	Zajištění venkovního prostoru proti prašnosti při řezání a broušení materiálů s využitím vodní clony (bet. dlažby, bet. obrubníků, aj.)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na zajištění venkovního prostoru proti prašnosti při řezání a broušení materiálů s využitím vodní clony (bet. dlažby, bet. obrubníků, aj.)</i>								
8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na dopravním značení na staveništi, včetně vytyčení nových sítí, měření a kontrolní měření, posouzení podkladní vrstvy asfaltu, kontrolní měření kvality prací, zkoušky únosnosti, posouzení podkladní vrstvy asfaltu</i>								
D	VRN4		Inženýrská činnost				36 000,00	
9	K	043103000	Kompletační a koordinační činnost na stavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na kompletační a koordinační činnosti na stavbě</i>								
10	K	049103000	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch pro realizaci stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na zajištění povolení zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch pro realizaci stavby</i>								
11	K	043103000	Náklady za administraci bankovní záruky	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na administraci bankovní záruky</i>								
12	K	044002000	Výchozí elektrorevize	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na výchozí elektrorevizi</i>								
13	K	049303000	Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy k vydání kolaudačního souhlasu stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Popis práce</i>								
<i>Práce na zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy k vydání kolaudačního souhlasu stavby</i>								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Práce:

Rekonstrukce ulice Na Čimelnicích, Uherský Brod

Objekt:

SO 102 - Úsek II - sta.0,185 - 0,400

Soupis:

SO 102 - Úsek II - sta.0,185 - 0,400

Číslo: 822 2

Město: Uherský Brod

CC CZ:

Datum: 12.02.2019

Objekt:

Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

IC:

291463

IB:

291463

Objekt:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

IC:

262 84 570

IB:

CZ26284570

Objekt:

IC:

IB:

Objekt:

Cena bez DPH

3 978 381,28

DPH celkem
částka

částka
1 813 841,35

částka
1 164 539,93

částka
5 792 222,63

Cena s DPH

v CZK

4 813 841,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Práce:

Rekonstrukce ulice Na Čimelnicích, Uherský Brod

Objekt:

SO 102 - Úsek II - sta.0,185 - 0,400

Soupis:

SO 102 - Úsek II - sta.0,185 - 0,400

Město: Uherský Brod

Datum: 12.02.2019

Objekt: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Projektant:

Objekt: ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 978 381,28

HSV - Práce a dodávky HSV

3 978 381,28

1 - Zemní práce

769 179,58

2 - Zakládání

63 655,16

3 - Svisté a kompletní konstrukce

9 000,00

5 - Komunikace pozemní

2 379 027,86

8 - Trubní vedení

93 152,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

432 449,45

997 - Přesun sutě

154 258,37

998 - Přesun hmot

77 658,36

SOUPIS PRACÍ

Kraj:

Středočeský územní úřad Uherský Brod

Objekt:

SO 102 - Úsek II - sta.0,185 - 0,400

Název:

SO 102 - Úsek II - sta.0,185 - 0,400

Místo:

Uherský Brod

Datum:

12.02.2019

Podavatel:

Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Projedávatel:

Objednatel:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 978 381,28	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 978 381,28	
D	1		Zemní práce				769 179,58	
1	K	113106123	Rzebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	62,300	53,00	3 301,90	CS ÚRS 2018 01
			"předláždění" 58,3			55,300		
			"chodník" 7,0			7,000		
			Součet			62,300		
2	K	113107222	Odstavení podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	87,700	38,00	3 332,60	CS ÚRS 2018 01
			"dlažděné plochy tl. 180mm" 87,7			87,700		
3	K	113107223	Odstavení podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 408,300	39,00	54 923,70	CS ÚRS 2018 01
			"vozovka tl. 300mm" 1 408,3			1 408,300		
4	K	113107164	Odstavení podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	137,400	91,00	12 503,40	CS ÚRS 2018 01
			"dlažděné plochy - chodníky tl. 350mm" 7			7,000		
			"odstavné plochy tl. 320mm" 120,4			120,400		
			"jámy na zasazení stromů" 10*1*1			10,000		
			Součet			137,400		
5	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	309,600	36,00	11 145,60	CS ÚRS 2018 01
			"napojení MK tl. 50mm" 309,6			309,600		
6	K	113154335	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m2	2 044,500	72,00	147 204,00	CS ÚRS 2018 01
			"stávající kryt vozovky tl. 120mm" 2044,5			2 044,500		
7	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek síťnicích ležatých	m	67,700	100,00	6 770,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	399,300	50,00	19 965,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	817,700	35,00	28 619,50	CS ÚRS 2018 01
			"jednořádek" 385,7			385,700		
			"dvořádek" 2*216			432,000		
			Součet			817,700		
10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	621,816	167,00	103 843,27	CS ÚRS 2018 01
			"sanace vozovky tl. 400mm" 0,4*1408,3			563,320		
			"sanace odstavných ploch" 0,2*120,4			24,080		
			"chodník tl. 440mm" 0,44*36,4			16,016		
			"odkop v místě pokládky obrub, pro zatravnění, tl. průměrně 200mm" 0,2*92			18,400		
			Součet			621,816		
11	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	621,816	33,00	20 519,93	CS ÚRS 2018 01
12	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	33,450	118,00	3 947,10	CS ÚRS 2018 01
			"zrušení DV" 6*(1,5*1,5*1)-(1*0,93)			7,920		
			"obnova DV" 4*(1,5*1,5*1)-(1*0,93)			5,280		
			"nové DV" 6*(1,5*1,5*1,5)			20,250		
			Součet			33,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za tepivost horniny tř. 3	m3	33,450	26,00	869,70 CS ÚRS 2018 01	
14	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 "přípojky DV" 36,5*0,6*1	m2	21,900	221,00	4 839,90 CS ÚRS 2018 01	
15	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za tepivost horniny tř. 3	m3	21,900	147,00	3 219,30 CS ÚRS 2018 01	
16	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku zhotovitele "odkop" 621,816*33,48*21,9 "zpětný zásyp" - (9,2*83,55) Součet	m3	584,416	180,00	105 194,88 CS ÚRS 2018 01	
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	584,416	15,00	8 766,24 CS ÚRS 2018 01	
18	K	171201211	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do katalogu odpadu pod kódem 170 504 "odkop" 584,416*1,8 "odkop" 584,416*1,8 "zpětný zásyp" - (9,2*83,55) Součet	t	1 051,949	70,00	73 636,43 CS ÚRS 2018 01	
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách "zásyp za obrubeu - materiál z odkopů" 0,1*92 "dosyp zeminy v místě zatravněných ploch - materiál z odkopů" 0,15*557 "zrušení DV - ŠD" 4*(11,5*1,5*1) - (1*0,93) "nové DV - ŠD" 6*(11,5*1,5*1,5) - (1*0,93) "přípojky DV - ŠD" (36,5*0,6*1) - (36,5*0,018) Součet	m3	147,443	108,00	15 923,84 CS ÚRS 2018 01	
20	M	58344171	šterkodrt' frakce 0-32 (13,5*5,28*14,67*21,243)*2	t	109,386	178,00	19 470,71 CS ÚRS 2018 01	
21	K	181301101	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	586,700	42,00	24 641,40 CS ÚRS 2018 01	
22	M	10311100	rašelina zahradnická VL "ohnošování tl. 100mm" 6,1*586,7	m3	58,670	631,00	37 020,77 CS ÚRS 2018 01	
23	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	586,700	21,00	12 320,70 CS ÚRS 2018 01	
24	M	00572410	osivo směs travní parková 586,7*0,015 Přepočtené koeficientem množství	kg	8,801	108,00	950,91 CS ÚRS 2018 01	
25	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním "pláň zemního tělesa" 1408,3 "paraplán pod sanací" 1408,3 Součet	m2	2 816,600	12,00	33 799,20 CS ÚRS 2018 01	
26	K	184004415	Výsadba sazenic bez výkopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v. přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm	kus	10,000	81,00	810,00 CS ÚRS 2018 01	
27	M	0265.R	Prunus avium (Třešňí plati) 151*	kus	10,000	450,00	4 500,00	
28	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větvi stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,000	250,00	2 500,00 CS ÚRS 2018 01	
29	K	184608322	Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zeminou bez dodání hnojiva ostatních dřevin při okopání nebo obrytí, organickými hnojivy v množství přes 5 do 10 kg k 1 sazenici	kus	10,000	20,00	200,00 CS ÚRS 2018 01	
30	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	10,000	189,00	1 890,00 CS ÚRS 2018 01	
31	M	62591251	kůl vyuzavovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	30,000	85,00	2 550,00 CS ÚRS 2018 01	
D	Z		Zakládání				63 655,16	
32	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m "odstranění stávajících DV" 6*1	m2	1 408,300	13,00	18 307,90 CS ÚRS 2018 01	
33	M	69311199	geotextilie netkaná PES+PP 300 g/m2 1408,3*1,15 Přepočtené koeficientem množství	m2	1 619,545	28,00	45 347,26 CS ÚRS 2018 01	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 000,00	
34	K	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu "odstranění stávajících DV" 6*1	m3	6,000	1 500,00	9 000,00 CS ÚRS 2018 01	
D	5		Komunikace pozemní				2 379 027,86	
35	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm "vozovka" 1257,8 "dlážděná povrchy" 120,4*118,2*16,8*7,8 Součet	m2	1 521,000	180,00	273 780,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	564851111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 408,300	188,00	253 494,00	CS ÚRS 2018 01
			Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
			"vozovka" 1257,8+(0,35*2*215)		1 408,300			
37	K	564861111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 200,200	206,00	659 241,20	CS ÚRS 2018 01
			Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
			"sáňace vozovky" 2*(1257,8+10,35*2*215)		2 816,600			
			"sáňace odstavňových ploch" 120,4		120,400			
			"dlažďené plochy" 120,4+118,2+16,8+7,8		265,200			
			Součet		3 200,200			
38	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	52,000	286,00	14 872,00	CS ÚRS 2018 01
			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
			"sjezdy k nemovitostem" 52		52,000			
39	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 263,800	360,00	454 968,00	CS ÚRS 2018 01
			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
			"vozovka" 1257,8		1 257,800			
			"napojení u obruby" 6		6,000			
			Součet		1 263,800			
40	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 315,800	15,00	19 737,00	CS ÚRS 2018 01
			1257,8+52+6		1 315,800			
41	K	573231109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 609,000	20,00	32 180,00	CS ÚRS 2018 01
			1257,8+293,2+52+6		1 609,000			
42	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 609,000	328,00	527 752,00	CS ÚRS 2018 01
			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
			"vozovka" 1257,8		1 257,800			
			"napojení AK" 293,2		293,200			
			"sjezdy k nemovitostem" 52		52,000			
			"napojení u obruby" 6		6,000			
			Součet		1 609,000			
43	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm slupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	196,300	245,00	48 093,50	CS ÚRS 2018 01
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm slupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
			"předláždění stávajících sjezdů" 53,5		53,500			
			"chodník - šedá dlažba" 118,2		118,200			
			"chodník - červená dlažba" 7,8		7,800			
			"chodník šlepecká červená dlažba" 16,8		16,800			
			Součet		196,300			
44	M	59245018	dlažba skladební betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	120,564	173,00	20 857,57	CS ÚRS 2018 01
			118,2*1,02		120,564			
45	M	59245008	dlažba skladební betonová 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	9,360	213,00	1 993,68	CS ÚRS 2018 01
			"červená" 7,8*1,2		9,360			
46	M	59245006	dlažba skladební betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	17,136	394,00	6 751,58	CS ÚRS 2018 01
			16,8*1,02		17,136			
47	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 60 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	120,400	245,00	29 498,00	CS ÚRS 2018 01
			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 60 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2					
48	M	58341144	kamenivo drčené drobné frakce 0-4	t	5,779	223,00	1 300,28	CS ÚRS 2018 01
			"Výplň vegetačních dlaždic" 120,4*0,3*0,03*2		5,779			
49	M	59245030	dlažba skladební betonová 20x20x8 cm přírodní	m2	122,808	281,00	34 509,05	CS ÚRS 2018 01
			"vegetační dlažba" 120,4*1,02		122,808			
D	8		Trubní vedení				93 152,50	
50	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	36,500	147,00	5 365,50	CS ÚRS 2018 01
			"přípojka DV" 36,5		36,500			
51	K	877315251	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu nalepovacích hrdel (samostatných) DN 150, vč. Napojení na kanalizaci navrtáním	kus	6,000	339,00	2 034,00	CS ÚRS 2018 01
			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu nalepovacích hrdel (samostatných) DN 150, vč. Napojení na kanalizaci navrtáním					
			"navrtávací pas přípojek DV" 6		6,000			
52	M	28611710	nalepovací hrdlie samostatné kanalizace plastové KG DN 160	kus	6,000	1 006,00	6 036,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	895941111.R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců vč. materiálu a mříže	kus	6,000	7 245,00	43 470,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2018 01
			"odstranění stávajících mříží u úpravy DV" 4		4,000			
55	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	709,00	2 836,00	CS ÚRS 2018 01
			Prostředek - materiál, vč. 100% 1. Průmyslová armatura s výškovou úpravou, která umožňuje nastavení výšky vzhledem k výškovému úpravě DVV.					
56	M	28661938	mříž litinová 600x400, 420x620 D400	kus	4,000	4 743,00	18 972,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	2 081,00	12 486,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	1 102,00	1 102,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	36,500	14,00	511,00	CS ÚRS 2018 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				432 449,45	
60	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,000	189,00	945,00	CS ÚRS 2018 01
			"nové" 4		4,000			
			"přeložka stávající" 1		1,000			
			Součet		5,000			
61	M	40445449	značka dopravní svistá nereflexi FeZn-Al rám D 500mm	kus	2,000	738,00	1 476,00	CS ÚRS 2018 01
			"144b" 2		2,000			
62	M	40444230	značka dopravní svistá FeZn HK 500 x 500 mm	kus	2,000	943,00	1 886,00	CS ÚRS 2018 01
			"1P6" 2		2,000			
63	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	5,000	514,00	2 570,00	CS ÚRS 2018 01
64	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značka D 60mm v 250mm	kus	5,000	410,00	2 050,00	CS ÚRS 2018 01
65	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60mm	kus	5,000	441,00	2 205,00	CS ÚRS 2018 01
66	M	40445253	vložka plastové na sloupek D 60mm	kus	5,000	14,00	70,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	32,000	490,00	15 680,00	CS ÚRS 2018 01
			"V7a" 2*6		12,000			
			"V11a" 2*10		20,000			
			Součet		32,000			
68	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	32,000	49,00	1 568,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	441,300	123,00	54 279,90	CS ÚRS 2018 01
			"jednořádek" 441,3		441,300			
70	M	56380124	kostka dlažební žula drobná	t	1,765	2 768,00	4 765,50	CS ÚRS 2018 01
			Prostředek - materiál, vč. 100% 1. Průmyslová armatura s výškovou úpravou, která umožňuje nastavení výšky vzhledem k výškovému úpravě DVV.					
			(441,3*0,1)/5*0,2		1,765			
71	K	916131213	Osazení silniční obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	529,300	250,00	132 325,00	CS ÚRS 2018 01
72	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	321,606	144,00	46 311,26	CS ÚRS 2018 01
			313,3*1,02 Přepočtené koeficientem množství		321,606			
73	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	171,360	108,00	18 506,88	CS ÚRS 2018 01
			168*1,02 Přepočtené koeficientem množství		171,360			
74	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	46,000	304,00	13 984,00	CS ÚRS 2018 01
75	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	101,600	250,00	25 400,00	CS ÚRS 2018 01
76	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	103,632	115,00	11 917,68	CS ÚRS 2018 01
			101,6*1,02 Přepočtené koeficientem množství		103,632			
77	K	916431111	Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm	m	34,000	450,00	15 300,00	CS ÚRS 2018 01
78	M	59217041	obrubník bezbariérový betonový příčný	m	26,000	1 898,00	49 348,00	CS ÚRS 2018 01
79	M	59217040	obrubník bezbariérový betonový náběhový	m	8,000	1 898,00	15 184,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	53,500	46,00	2 461,00	CS ÚRS 2018 01
			Prostředek - materiál, vč. 100% 1. Průmyslová armatura s výškovou úpravou, která umožňuje nastavení výšky vzhledem k výškovému úpravě DVV.					
81	K	919732211	Slyčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	292,500	25,00	7 312,50	CS ÚRS 2018 01
			"pracovní spára" 239		239,000			
			"napojení okoleňák" 53,5		53,500			
			Součet		292,500			
82	K	966006132	Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	5,000	293,00	1 465,00	CS ÚRS 2018 01
83	K	966006211	Odstanění (demontáž) svistých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupků, sloupků nebo konzol	kus	5,000	67,00	335,00	CS ÚRS 2018 01
			Prostředek - materiál, vč. 100% 1. Průmyslová armatura s výškovou úpravou, která umožňuje nastavení výšky vzhledem k výškovému úpravě DVV.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zánkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	53,500	41,00	2 193,50	CS ÚRS 2018 01
			"čistění dlažby (pro předčistění)" 53,5		53,500			
85	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou	m2	35,304	83,00	2 930,23	CS ÚRS 2018 01
			"čistění dlažby (pro předčistění)" 35,304		35,304			
D	997		Přesun sutě				154 258,37	
86	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	96,659	50,00	4 832,95	CS ÚRS 2018 01
			0,924*95,735		96,659			
87	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	7,200	100,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
88	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	625,932	20,00	12 518,64	CS ÚRS 2018 01
89	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	987,837	70,00	69 148,59	CS ÚRS 2018 01
			9,293*978,544		987,837			
90	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s naložením, s vyložením a hrubým urovňáním po suchu, na skládku zhotovitele	t	1 718,928	39,00	67 038,19	CS ÚRS 2018 01
			"mříže" 10*0,13		1,300			
			"dlažba" 7*0,05*2,2		0,924			
			"obruha" (67,7*359,3)*0,205		95,735			
			"jednořádek a dvořádek" ((317,7*0,1)+35,304)/5		9,293			
			"odstraněné OY - beton" 6*1,2		7,200			
			"odkopy - kamenivo" ((0,18*87,8)-(0,3*1408,3)+(0,35*7)+(0,32*120,4)+10)*2		978,544			
			"živé vrstvy" ((0,05*309,3)+(0,12*2044,5))*2,4		625,932			
			Součet		1 718,928			
D	998		Přesun hmot				77 658,36	
91	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	398,248	195,00	77 658,36	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název:

Rekonstrukce ulice 100. Masarykova, Uherský Brod

Město:

602 002 - Uherský Brod, Masarykova - 0 400

Město:

SO 102.1 - Bezbariérový chodník

POD: 822 2

Město: Uherský Brod

Číslo dílu:

00000001 12.02.2019

Zpracovatel:

Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Číslo zakázky:

291463

Projektant:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Číslo projektu:

262 84 570

Projektant:

Číslo:

0000

Projektant:

Cena bez DPH

204 726,01

Práce a dodávky

204 726,01

Práce a dodávky

204 726,01

Práce a dodávky

204 726,01

Práce a dodávky

0 00

Práce a dodávky

0 00

Práce a dodávky

0 00

Cena s DPH

▼ CZK

247 718,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Název:

Rekonstrukce ulice 100. Masarykova, Uherský Brod

Město:

602 002 - Uherský Brod, Masarykova - 0 400

Město:

SO 102.1 - Bezbariérový chodník

Město: Uherský Brod

Číslo dílu: 12.02.2019

Zpracovatel: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Projektant:

Projektant: ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

204 726,01

HSV - Práce a dodávky HSV

203 956,01

1 - Zemní práce

87 171,64

5 - Komunikace pozemní

59 620,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 281,45

997 - Přesun sutě

4 783,39

998 - Přesun hmot

6 099,21

PSV - Práce a dodávky PSV

770,00

767 - Konstrukce zámečnické

770,00

SOUPIS PRACÍ

číslo: Rekonstrukce ulice na Uherčíně Uherský Brod

objekt: SO 101 - ÚVÁH II - 04 0 1A - 0,000

SO 102.1 - Bezbariérový chodník

adresa: Uherský Brod

datum: 12.02.2019

zadavatel: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

projektant:

objednatel: ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							204 726,01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				203 956,01	
D	1		Zemní práce				87 171,64	
1	K	113106144	Rozebření dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	72,000	53,00	3 816,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	72,000	152,00	10 944,00	CS ÚRS 2018 01
			Odstranění kce, chodníku tl. 150mm 72		72,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	91,800	167,00	15 330,60	CS ÚRS 2018 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu					
5	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za teplost horniny tř. 3	m3	91,800	33,00	3 029,40	CS ÚRS 2018 01
6	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	91,800	158,00	14 504,40	CS ÚRS 2018 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	91,800	15,00	1 377,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	165,240	70,00	11 566,80	CS ÚRS 2018 01
			Poplatek za uložení odpadu					
			1. Poplatek za uložení odpadu (poplatek za uložení odpadu) (CS ÚRS 2018 01)					
			91,8*1,8		165,240			
9	K	181411133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	77,000	41,00	3 157,00	CS ÚRS 2018 01
10	M	00572410	osiva směs travní parková	kg	1,155	108,00	124,74	CS ÚRS 2018 01
			77*0,015 Přepočtené koeficientem množství		1,155			
11	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	72,000	12,00	864,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	182301121	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	77,000	61,00	4 697,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	2,700	631,00	1 703,70	CS ÚRS 2018 01
			"obrusování" 0,1*77		2,700			
14	K	184102136	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zatíčením na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru bału přes 600 do 800 mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2018 01
			Poplatek za uložení odpadu					
15	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000	189,00	189,00	CS ÚRS 2018 01
			Poplatek za uložení odpadu					
16	M	60591251	kůl výrobovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	3,000	89,00	267,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	184401111	Příprava dřeviny k přesazení v rovině nebo na svahu do 1:5 s bałem, při průměru bału přes 0,6 do 0,8 m	kus	1,000	2 911,00	2 911,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01
			Poplatek za uložení odpadu					
19	K	184502131	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s bałem na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru bału přes 300 do 400 mm	kus	1,000	2 107,00	2 107,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	184808322	Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zemínou bez dodání hnojiva ostatních dřevin při okopání nebo obrytí, organickými hnojivy v množství přes 5 do 10 kg k 1 sazenici	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2018 01
D	5		Komunikace pozemní				59 620,32	
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	72,000	180,00	12 960,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	79,200	206,00	16 315,20	CS ÚRS 2018 01
23	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	72,000	245,00	17 640,00	CS ÚRS 2018 01
24	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	73,440	173,00	12 705,12	CS ÚRS 2018 01
			72*1,02 Přepočtené koeficientem množství		73,440			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 281,45	
25	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého	m	74,000	250,00	18 500,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm	m	75,480	115,00	8 680,20	CS ÚRS 2018 01
			74*1,02 Přepočtené koeficientem množství		75,480			
27	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,425	2 450,00	18 191,25	CS ÚRS 2018 01
			"bourání schodiště" 7,5*0,75		5,625			
			"bourání základu plotu" 0,3*1*6		1,800			
			Součet		7,425			
28	K	966049831	Odstranění plotových ocelových výplní vč. Likvidace	kus	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	5,000	89,00	445,00	CS ÚRS 2018 01
D	997		Přesun sutě				4 783,39	
30	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	21,804	50,00	1 090,20	CS ÚRS 2018 01
			9,504+12,3		21,804			
31	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	25,920	70,00	1 814,40	CS ÚRS 2018 01
32	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s naložením, s vyložení a hrubým urovněním po suchu, na skládku zhotovitele	t	48,174	39,00	1 878,79	CS ÚRS 2018 01
			"plot a zábradlí" 0,45		0,450			
			"dlažba" 72*0,06*2,2		9,504			
			"obrubný" 60*0,205		12,300			
			"konstrukce chodníku vč. lože" 72*0,10*2		25,920			
			Součet		48,174			
D	998		Přesun hmot				6 099,21	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždicovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	31,278	195,00	6 099,21	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				770,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				770,00	
34	K	767161824	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	10,000	77,00	770,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice ve čtvrti Uherský Brod

Objekt:

SO 103 - Úsek III - sta.0,400 - 0,480

Šlopes:

SO 103 - Úsek III - sta.0,400 - 0,480

OSD:

622 2

Město:

Uherský Brod

CC-CZ:

Datum: 12.02.2019

Adresa:

Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

IČ:

291463

DIČ:

291463

Právce:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

IČ:

262 84 570

DIČ:

CZ26284570

Pracovna:

IČ:

DIČ:

Popis práce:

Cena bez DPH

1 396 418,64

Práce a služby

Základní cena

Výsledná cena

Všechny

1396418,64

1396418,64

1396418,64

1396418,64

Cena s DPH

▼ CZK

1 689 666,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice ve čtvrti Uherský Brod

Objekt:

SO 103 - Úsek III - sta.0,400 - 0,480

Šlopes:

SO 103 - Úsek III - sta.0,400 - 0,480

Město:

Uherský Brod

Datum:

12.02.2019

Adresa:

Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Právce:

Právce:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 396 418,64

HSV - Práce a dodávky HSV

1 396 418,64

1 - Zemní práce

275 903,75

2 - Zakládání

24 475,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 000,00

5 - Komunikace pozemní

792 526,10

8 - Trubní vedení

60 475,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

162 008,07

997 - Přesun sutě

53 873,60

998 - Přesun hmot

24 155,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Černobílci, Uherský Brod

Objekt:

SO 103 - Úsek III - sta.0,400 - 0,480

Variant:

SO 103 - Úsek III - sta.0,400 - 0,480

Město:

Uherský Brod

Termín:

12.02.2019

Zadavatel:

Město Uherský Brod, Masarykova nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Právnická osoba:

Ukavatel:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 396 418,64	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 396 418,64	
D	1		Zemní práce				275 903,75	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	13,000	53,00	689,00	CS ÚRS 2018 01
			"předláždění" 13		13,000			
2	K	113107223	Odstavení podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	545,500	39,00	21 274,50	CS ÚRS 2018 01
			"vozovka tl. 300mm" 541,5		541,500			
			"jámy pro výsadbu stromů" 4*1*1		4,000			
			Součet		545,500			
3	K	113154335	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase průlu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m2	784,000	72,00	56 448,00	CS ÚRS 2018 01
			"stávající kryt vozovky tl. 120mm" 784		784,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	25,400	100,00	2 540,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	154,000	50,00	7 700,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	293,000	35,00	10 255,00	CS ÚRS 2018 01
			"jednořádek" 83		83,000			
			"dvouřádek" 2*105		210,000			
			Součet		293,000			
7	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	230,000	167,00	38 410,00	CS ÚRS 2018 01
			"sanace vozovky tl. 400mm" 0,4*541,5		216,600			
			"odkop v místě pokládky obrub, pro zatravnění, tl. průměrně 200mm" 0,2*67		13,400			
			Součet		230,000			
8	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	230,000	33,00	7 590,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	12,030	118,00	1 419,54	CS ÚRS 2018 01
			"zrušení DV" 2*((1,5*1,5*1)-(1*0,93))		2,640			
			"obnova DV" 2*((1,5*1,5*1)-(1*0,93))		2,640			
			"nové DV" 2*(1,5*1,5*1,5)		6,750			
			Součet		12,030			
10	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	12,030	26,00	312,78	CS ÚRS 2018 01
11	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	9,300	221,00	2 055,30	CS ÚRS 2018 01
			"přípojky DV" 15,5*0,6*1		9,300			
12	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	9,300	147,00	1 367,10	CS ÚRS 2018 01
13	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	210,673	158,00	33 286,33	CS ÚRS 2018 01
			"odkop" 230*12,03*9,3		251,330			
			"zpětný zásep" -(6,7*33,957)		-40,657			
			Součet		210,673			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	210,673	15,00	3 160,10	CS ÚRS 2018 01
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	379,211	70,00	26 544,77	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s utvořením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	61,708	108,00	6 664,46	CS ÚRS 2018 01
			"zásyp za obrubou - materiál z odkopů Ø, 1*67		6,700			
			"dosp. zeminy v místě zatravněných ploch - materiál z odkopů Ø, 15*226,38		33,957			
			"zrušení DV - ŠD 2*(1,5*1,5*1)		4,500			
			"obnova DV - ŠD 2*(1,5*1,5*1)-(1*0,93)		2,640			
			"nové DV - ŠD 2*(1,5*1,5*1,5)-(1*0,93)		4,890			
			"přípojky DV - ŠD (15,5*0,6*1)-(15,5*0,618)		9,021			
			Součet		61,708			
17	M	58344171	šterkodrt frakce 0-32	t	42,102	178,00	7 494,16	CS ÚRS 2018 01
			(4,5+2,64+4,89+9,021)*2		42,102			
18	K	181301101	Rozprostření a utvoření ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	240,500	42,00	10 101,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	10311100	rašelna zahradnická VL	m3	24,050	631,00	15 175,55	CS ÚRS 2018 01
			"obrusování tl. 100mm" 0,1*240,5		24,050			
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	240,500	21,00	5 050,50	CS ÚRS 2018 01
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,608	108,00	389,66	CS ÚRS 2018 01
			240,5*0,015 Přepočtené koeficientem množství		3,608			
22	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 083,000	12,00	12 996,00	CS ÚRS 2018 01
			"plán zemního tělesa" 541,5		541,500			
			"paraplán pod sanací" 541,5		541,500			
			Součet		1 083,000			
23	K	184004415	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stramů (odrostků) v. přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm	kus	4,000	81,00	324,00	CS ÚRS 2018 01
24	M	0265.R	Prunus avium (Třešňáček) 151+	kus	4,000	450,00	1 800,00	
25	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	4,000	189,00	756,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
26	M	60391251	kůl vyřazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	12,000	85,00	1 020,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větvi stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
28	K	184808322	Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zemínou bez dodání hnojiva ostatních dřevin při okopání nebo obrytí, organickými hnojivy v množství přes 5 do 10 kg k 1 sazenici	kus	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2018 01
	D	Z	Zakládání				24 475,80	
29	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	541,500	13,00	7 039,50	CS ÚRS 2018 01
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
30	M	69311199	geotextilie netkaná PES-PP 300 g/m2	m2	622,725	28,00	17 436,30	CS ÚRS 2018 01
			541,5*1,15 Přepočtené koeficientem množství		622,725			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 000,00	
31	K	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdva z železobetonu	m3	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			"odstranění stávajících DV 2*1		2,000			
	D	5	Komunikace pozemní				792 526,10	
32	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	485,500	180,00	87 390,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			"vozovka" 485,5		485,500			
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	541,500	180,00	97 470,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			"vozovka" 485,5+(0,35*2*80)		541,500			
34	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 083,000	206,00	223 098,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			"sanace vozovky" 2*(485,5+(0,35*2*80))		1 083,000			
35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	94,600	286,00	27 055,60	CS ÚRS 2018 01
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			<i>Průběh stávkových DV 2*1</i>					
			"sjezdy k nemovitostem" 94,6		94,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OK5) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	485,500	360,00	174 780,00	CS ÚRS 2018 01
			Pracovní podmínky 485,5+94,6					
			"vozovka" 475,5		475,500			
			"napojení u obruby" 10		10,000			
			Součet		485,500			
37	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	580,100	15,00	8 701,50	CS ÚRS 2018 01
			485,5+94,6		580,100			
38	K	573231109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	580,100	20,00	11 602,00	CS ÚRS 2018 01
			485,5+94,6		580,100			
39	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO T1 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	485,500	328,00	159 244,00	CS ÚRS 2018 01
			Pracovní podmínky 485,5+94,6					
			"vozovka" 475,5		475,500			
			"napojení u obruby" 10		10,000			
			Součet		485,500			
40	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo droceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 360 m2	m2	13,000	245,00	3 185,00	CS ÚRS 2018 01
			Pracovní podmínky Rozloha dlažby do 300 m2, výška vrstvy 100mm					
			"předklázení stávajících sjezdů" 13		13,000			
	D	8	Trubní vedení				60 475,50	
41	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plynostěného jednovrstvého, tloušť třídy SN 10 DN 160	m	15,500	147,00	2 278,50	CS ÚRS 2018 01
			"přípojka DV" 15,5		15,500			
42	K	877315251	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu nalepovacích hrdel (samostatných) DN 150 vč. Napojení na kanalizaci navrtáním	kus	2,000	339,00	678,00	CS ÚRS 2018 01
			Pracovní podmínky 1. Všeobecné podmínky práce v zemědělství, 2. Práce v zemědělství, 3. Práce v zemědělství, 4. Práce v zemědělství, 5. Práce v zemědělství					
			"navrtávací pás přípojky DV" 2		2,000			
43	M	28611710	nalepovací hrdlo samostatné kanalizace plastové KG DN 160	kus	2,000	1 006,00	2 012,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	895941111.R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců vč. materiálu a mříže	kus	4,000	7 245,00	28 980,00	
45	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 Kg	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2018 01
			"odstranění stávajících mříží u úpravy DV" 4		4,000			
46	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na balno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	709,00	2 836,00	CS ÚRS 2018 01
			Pracovní podmínky 1. Všeobecné podmínky práce v zemědělství, 2. Práce v zemědělství, 3. Práce v zemědělství, 4. Práce v zemědělství, 5. Práce v zemědělství					
47	M	28661938	mříž litinová 600x400, 420x620 D400	kus	4,000	4 743,00	18 972,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 081,00	4 162,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	899722114	Krycí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	15,500	14,00	217,00	CS ÚRS 2018 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				162 008,07	
50	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	10,000	490,00	4 900,00	CS ÚRS 2018 01
			"Vtla" 10		10,000			
51	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	10,000	49,00	490,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	185,000	123,00	22 755,00	CS ÚRS 2018 01
			"jednořádek" 185		185,000			
53	M	58280124	kosťka dlažební žula drobná	t	3,700	2 700,00	9 990,00	CS ÚRS 2018 01
			Pracovní podmínky 1. Všeobecné podmínky práce v zemědělství, 2. Práce v zemědělství, 3. Práce v zemědělství, 4. Práce v zemědělství, 5. Práce v zemědělství					
			(185*0,1)/5		3,700			
54	K	916131213	Osazení silniční obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	171,200	250,00	42 800,00	CS ÚRS 2018 01
55	M	59217031	abrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	131,886	144,00	18 991,58	CS ÚRS 2018 01
			129,3*1,02 Přepočtené koeficientem množství		131,886			
56	M	59217029	abrubník betonový silniční nájezdový 100x15x18 cm	m	32,538	108,00	3 514,10	CS ÚRS 2018 01
			31,9*1,02 Přepočtené koeficientem množství		32,538			
57	M	59217030	abrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	10,000	304,00	3 040,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	28,300	250,00	7 075,00	CS ÚRS 2018 01
59	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	28,866	115,00	3 319,59	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			28,311,02 Přepočtené koeficientem množství		28,866			
60	K	916431111	Otazení betonového bezbariérového obrubníku s tožem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm	m	17,000	450,00	7 650,00 CZ ÚRS 2018 01	
61	M	59217041	obrubník bezbariérový betonový příčný	m	13,000	1 898,00	24 674,00 CZ ÚRS 2018 01	
62	M	59217040	obrubník bezbariérový betonový náběhový	m	4,000	1 898,00	7 592,00 CZ ÚRS 2018 01	
63	K	919731122	Zarovnění stýčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	37,800	46,00	1 738,80 CZ ÚRS 2018 01	
			Pracovní spára					
64	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, bloubky do 25 mm včetně prožezání spáry	m	117,800	25,00	2 945,00 CZ ÚRS 2018 01	
			"pracovní spára" 80		80,000			
			"napojení K&K" 37,8		37,800			
			Součet		117,800			
65	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očistěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zamkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	13,000	41,00	533,00 CZ ÚRS 2018 01	
			"čištění dlažby pro předčištění" 13		13,000			
D	997		Přesun sutě				53 873,60	
66	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	36,777	50,00	1 838,85 CZ ÚRS 2018 01	
			36,777		36,777			
67	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	2,400	100,00	240,00 CZ ÚRS 2018 01	
68	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	225,792	20,00	4 515,84 CZ ÚRS 2018 01	
69	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	338,760	70,00	23 713,20 CZ ÚRS 2018 01	
			3,26*332,9		338,760			
70	K	997321911	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s naložením, s vyložněním a hrubým urovněním po suchu, na skládku zhotovítele	t	604,249	39,00	23 565,71 CZ ÚRS 2018 01	
			"mříže" 4*0,13		0,520			
			"obrubka" 179,4*0,205		36,777			
			"jednořádek a dvouřádek" 293*0,1/5		5,860			
			"odstraněné DV - beton" 2*1,2		2,400			
			"odkopy - kamenivo" (10,3*541,51+4)*2		332,900			
			"živičné vrstvy" (0,12*784)*2,4		225,792			
			Součet		604,249			
D	998		Přesun hmot				24 155,82	
71	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	123,876	195,00	24 155,82 CZ ÚRS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Město:

Město Uherský Brod Uherský Brod, Uherský Brod

Objekt:

SO 401 - Nasvětlení přechodu

Objekt:

SO 401 - Nasvětlení přechodu

Objekt:

822 2

Město:

Uherský Brod

Objekt:

12.02.2019

Adresa:

Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Objekt:

291463

Objekt:

291463

Objekt:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Objekt:

262 84 570

Objekt:

CZ26284570

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Cena bez DPH

105 469,25

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Cena s DPH

v CZK

127 617,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Město:

Město Uherský Brod Uherský Brod, Uherský Brod

Objekt:

SO 401 - Nasvětlení přechodu

Objekt:

SO 401 - Nasvětlení přechodu

Město:

Uherský Brod

Objekt:

12.02.2019

Objekt:

Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Objekt:

Objekt:

ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

105 469,25

HSV - Práce a dodávky HSV

43 853,25

1 - Zemní práce

41 423,25

8 - Trubní vedení

1 100,00

998 - Přesun hmot

1 330,00

PSV - Práce a dodávky PSV

24 742,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

24 742,00

M - Práce a dodávky M

36 874,00

21-M - Elektromontáže

36 874,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Rekonstrukce ulice Na Chrástě, Uherský Brod

Objekt:

SO 401 - Nasvětlení přechodu

Seznam:

SO 401 - Nasvětlení přechodu

Město:

Uherský Brod

Datum:

12.02.2019

Adresa:

Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Projednatel:

Investor:

ZAMONT cz.s.r.o., Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							105 469,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 853,25	
D	1		Zemní práce				41 423,25	
1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³ "pro základ sloupů" 2*1,5*0,5*0,5	m ³	0,750	680,00	510,00 CS ÚRS 2018 01	
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	0,750	35,00	26,25 CS ÚRS 2018 01	
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³ "vedení VO, přes cestu CHR" 0,5*0,5*0,5 "rezervní chránička optiky" 0,5*0,5*0,5 Součet	m ³	27,500	480,00	13 200,00 CS ÚRS 2018 01	
4	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	27,500	37,30	1 025,75 CS ÚRS 2018 01	
5	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku zhotovitele	m ³	11,000	116,00	1 276,00 CS ÚRS 2018 01	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	11,000	100,00	1 100,00 CS ÚRS 2018 01	
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 "Poplatek za uložení odpadu" "Poplatek za uložení odpadu" 170 504 11,8*1,8	t	19,800	530,00	10 494,00 CS ÚRS 2018 01	
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách "zásyp kabelu VO" 35*0,5*0,5 "zásyp chráničky optiky" 75*0,5*0,5 Součet	m ³	27,500	168,50	4 551,25 CS ÚRS 2018 01	
9	M	58344171	šetrkováť frakce 0-32, lože tl. 150 mm 16,8*2	t	33,000	280,00	9 240,00 CS ÚRS 2018 01	
D	8		Trubní vedení				1 100,00	
10	K	899722111	Krytí výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm 35*75	m	110,000	10,00	1 100,00 CS ÚRS 2018 01	
D	998		Přesun hmot				1 330,00	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,000	70,00	1 330,00 CS ÚRS 2018 01	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 742,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				24 742,00	
12	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových oběhových, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm "Montáž trubek" "Montáž trubek"	m	54,000	10,00	540,00 CS ÚRS 2018 01	
13	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvooplášťová karogovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	40,000	42,00	1 680,00 CS ÚRS 2018 01	
14	M	34571350	KABELOVÁ CHRÁNIČKA KP 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110	m	14,000	56,00	784,00 CS ÚRS 2018 01	
15	K	741110312	Montáž trubek ochranných plastových s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřního Ø přes 40 do 90 mm "Montáž trubek" "Montáž trubek"	m	75,000	20,00	1 500,00 CS ÚRS 2018 01	
16	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvooplášťová s koncovkami, 40/33, šedé barvy, HDPE+LDPE se 7 mikrotrubičkami "Montáž trubek" "Montáž trubek"	m	75,000	60,00	4 500,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	741122227	D+M spojka HDPE 40/40,	ks	2,000	100,00	200,00 CZK ÚRS 2018 01	
18	M	741122222	D+M spojka HDPE 10/8 + 10/8	ks	14,000	50,00	700,00 CZK ÚRS 2018 01	
19	K	741122222	Montáž kabelů měděných bez úkončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm ² , 5x1,5mm ² <i>Materiál podle účelu, např. kabely s izolací z PVC nebo z PE, kabely s měděným jádrem, kabely s izolací z PE</i>	m	60,000	30,00	1 800,00 CZK ÚRS 2018 01	
20	M	34111076	kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm ²	m	46,000	105,00	4 830,00 CZK ÚRS 2018 01	
21	M	34111076	kabel sílový s Cu jádrem 5x1,5mm ²	m	14,000	28,00	392,00 CZK ÚRS 2018 01	
22	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě <i>Materiál podle účelu, např. kabely s měděným jádrem, kabely s izolací z PVC nebo z PE</i>	m	44,000	24,00	1 056,00 CZK ÚRS 2018 01	
23	M	35442111	drát zemnicí prům. 10mm FeZn	kg	4,000	30,00	120,00 CZK ÚRS 2018 01	
24	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	36,000	40,00	1 440,00 CZK ÚRS 2018 01	
25	JA	PC 3	D+M POJISTKOVÝ PULŤ VOLNĚ STOJÍCÍ SE ŠKŘÍNĚ S5200, vymykávací VIO, pro kabely CYKY-J 4x16mm	ks	1,000	5 200,00	5 200,00 CZK ÚRS 2018 01	
	D	M	Práce a dodávky M				36 874,00	
	D	Z1-M	Elektromontáže				36 874,00	
26	K	210202013	Montáž přechodových svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	ks	2,000	600,00	1 200,00 CZK ÚRS 2018 01	
27	M	34848110	LED svítidlo přechodové na výložník <i>Materiál a elektromontážní práce (výzbroje, výstroje, připojení), svítidlo LED (příkon 62 W, 6900 lm, teplota chromatičnosti 4500 K (příp. 6500 K), IP 67, IK 10, optika pro přisvětlení přechodů pro chodce L18, funkce AstroDIM, RAL 9006) (umístění u pojistk. svorkovnice).</i>	ks	2,000	6 200,00	12 400,00 CZK ÚRS 2018 01	
28	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatně stojící zesílený pro přechod pro chodce do 12 m vč. Bet. Základu	ks	2,000	1 300,00	2 600,00 CZK ÚRS 2018 01	
29	M	31674107	stožár osvětlovací slitňní tlístupňový pro přisvětlování přechodů STP 6 - 8 (výšky 6 m) <i>Materiál a výstroje (výzbroje, výstroje, připojení), stožár osvětlovací slitňní tlístupňový pro přisvětlování přechodů STP 6 - 8 (výšky 6 m) (umístění u pojistk. svorkovnice).</i>	ks	2,000	4 206,00	8 412,00 CZK ÚRS 2018 01	
30	K	PC 1	D+M STOŽÁROVÁ VÝZBROJ - Stožárová svorkovnice s pojistkou pro připojení 1ks svítidla, s možností, smyčkování 3ks kabelů do průřezu 4x16mm (Cu)	ks	2,000	580,00	1 160,00 CZK ÚRS 2018 01	
31	PC 2		svorky uzemňovací (SP, SR03)	ks	6,000	30,00	180,00 CZK ÚRS 2018 01	
32	PC 4		Úkončení vodičů izolovaných s označením štitky a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu 16, mm ²	ks	32,000	40,00	1 280,00 CZK ÚRS 2018 01	
33	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	ks	2,000	400,00	800,00 CZK ÚRS 2018 01	
34	K	34844471	výložník obloukový pro svítidla jednoduchý dl. 2,5 m	ks	2,000	1 161,00	2 322,00 CZK ÚRS 2018 01	
35	K	R8	Doprava materiálu elektromontáží	hod	6,000	420,00	2 520,00 CZK ÚRS 2018 01	
36	K	R8	Náklady na pronájem a zapůjčení autojeřábu, plošiny	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00 CZK ÚRS 2018 01	
37	K	R8	Náklady na stavební rozvody	soubor	1,000	800,00	800,00 CZK ÚRS 2018 01	